

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจันทเพชร

ประเภท อาคารอเนกประสงค์

เจ้าของ เทศบาลตำบลจันทเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลจันทเพชร ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,089,396.46	1.3016	2,719,558.44	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,719,558.44	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างเพียง			2,719,000.00	
	ตัวอักษร	(สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยเนื้อที่ประมาณ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้  
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....  
นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์ธนนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
นายดร. ทริภักดิ์ ประโคน กรรมการ

.....  
นางวันดี สุขหา กรรมการ

.....  
นางบุศรากร จำปา กรรมการ

.....  
นายนิธิรัตน์ นามวงษา กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลอินทขันธ์ อ.บ้านกรวด จ.บุรีรัมย์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลอินทขันธ์

ประมาณการ โดย

เมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานดินและงานฐานราก</b>								
1.1	ดินถมบริเวณ	1,211	ลบ.ม.	91.97	111375.67			111375.67	
1.2	งานขุดดินและถมคืน	69.00	ลบ.ม.			125.00	8625.00	8625.00	
1.3	งานวัสดุรองกัน (ทรายหยาบ)	4.35	ลบ.ม.	575.00	2501.25	91.00	395.85	2897.10	
1.4	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	2.17	ลบ.ม.	1700.00	3689.00	398.00	863.66	4552.66	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc)	117.11	ลบ.ม.	1820.00	213140.20	391.00	45790.01	258930.21	
2.2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
2.3	ไม้แบบ	56.00	ตร.ม.	613.50	34356.00		0.00	34356.00	
2.4	ค่าแรงไม้แบบ	56.00	ตร.ม.		0.00	133.00	7448.00	7448.00	
2.5	ไม้ค้ำ	30.00	ลบ.ฟ.	600.00	18000.00		0.00	18000.00	
2.6	ไม้ค้ำยัน	70.00	ตัน	25.00	1750.00		0.00	1750.00	
2.7	ตะปู	14.00	กก.	30.37	425.18		0.00	425.18	
<b>2.8</b>	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
2.8.1	เหล็ก SR24 Dia 6 มม.	0.17	ตัน	27706.31	4820.90	4100.00	713.40	5534.30	
2.8.2	เหล็ก SD 40 Dai 12 มม.	0.37	ตัน	26200.02	9746.41	3300.00	1227.60	10974.01	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบเพชร ต.จันทบเพชร อ.บ้านกรวด จ.บุรีรัมย์  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลจันทบเพชร

ประมาณการ โดย เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.8.3	เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	1.39	ตัน	25712.35	35688.74	3300.00	4580.40	40269.14	
2.8.4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	58.00	กก.	96.26	5583.08		0.00	5583.08	
2.8.5	wire mesh Dia 4 มม. @ 0.20	814.00	ตร.ม.	32.20	26207.79	5.00	4070.00	30277.79	
2.8.6	งานเสาเหล็ก H - BEAM 200 x 200 มม.	16.00	ตัน	34845.39	557526.25	2000.00	32000.00	589526.25	ยาว 6 เมตร
2.8.7	แผ่น Plate ขนาด 20 มม. คู่	615.44	กก.	21.17	13030.79	7.27	4474.25	17505.04	
2.8.8	แผ่น Plate ขนาด 12 มม. คู่	369.26	กก.	35.95	13275.37	7.27	2684.52	15959.89	
2.8.9	น๊อต J - bolt 16 มม. ยาว 53 ซม	128.00	ตัว	100.94	12920.32	39.00	4992.00	17912.32	
<b>3</b>	<b>งานหลังคา</b>								
3.1	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 2 1/2" ขนาด 3.2 มม.	2254.00	กก.	37.82	85246.14	12.00	27048.00	112294.14	
3.2	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 1 1/2" ขนาด 3.2 มม.	4062.43	กก.	37.71	153194.24	12.00	48749.16	201943.40	
3.3	เหล็กกล่อง 1" x 1" ขนาด 2.3 มม.	662.31	กก.	37.49	24832.73	12.00	7947.72	32780.45	
3.4	(SAG ROT) RB 15 มม. เชื่อมยึดแม่	0.42	ตัน	26531.91	11249.53	3300.00	1399.20	12648.73	
3.5	เกลียวเร่งเหล็กหล่อเหนียว 20 มม.	28.00	ตัว	278.50	7798.00		0.00	7798.00	
3.6	หลังคาเมทัลลิก ขนาด 0.40 เมตร	1058.90	ตร.ม.	172.17	182310.81	0.00	0.00	182310.81	
3.7	ค่าแรงงานติดตั้ง	1058.90	ตร.ม.			70.00	74123.00	74123.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์  
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบเพชร ต.จันทบเพชร อ.บ้านกรวด จ.บุรีรัมย์  
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลจันทบเพชร

ประมาณการ โดย

เมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.8	ครอบข้างมทัลลืท	52.60	ม.	71.03	3736.18	50.00	2630.00	6366.18	
3.9	แปเหล็กตัวซี C150 x 50 x 2 x 3.2 mm.	5944.00	กก.	32.22	191503.00	12.00	71328.00	262831.00	
3.10	สกรูยึดแผ่นมทัลลืทกับแป	850.00	ตัว	1.18	1003.00		0.00	1003.00	
3.11	งานทาสี	215.17	ตร.ม.	27.26	5865.18	35.00	7530.95	13396.13	
	รวม							2089396.46	